[image: image1.jpg]

ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
От 25 февраля  2021г.                                                                                                     № 5
«Об утверждении Генерального плана, Правил землепользования и застройки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
В соответствии со статьей 24, 32 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, рассмотрев проекты Генерального плана, Правил землепользования и застройки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»
Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:
1. Утвердить Генеральный план, Правила землепользования и застройки Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.
2. Решение опубликовать в газете «Хиславичские известия», разместить на сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский района» и сайте Федеральной Государственной Информационной Системы Территориального Планирования (ФГИС ТП).
	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области
_______________        /А. В. Загребаев/

           (подпись)                   (расшифровка)

	Председатель Хиславичского районного Совета депутатов

_______________    /С.Н. Костюкова/

           (подпись)                   (расшифровка)